2023年３月17日

各 位

会社名 株式会社セイヒョー

代表者名 代表取締役社長 飯 塚 周 一

（コード番号：２８７２ 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営企画室長 宮島亜佐夫

 TEL 025－386－9988

人事に関するお知らせ

当社は、2023年３月１7日開催の取締役会において、役員人事について、下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１. 役員の担当変更（2023年４月１日付）              （下線は変更部分を示します。）

氏名 新役職 新担当 現役職 現担当

飯塚 周一 代表取締役社長

統括、内部監査室

経営企画室

製品開発室

管理部(管掌)

代表取締役社長 統括、内部監査室

菅原 健司 常務取締役
物流保管部(管掌)

品質保証部
常務取締役 物流保管部(管掌)

宮島 亜佐夫 取締役生産部長 生産部 取締役経営企画室長

経営企画室

品質保証部

製品開発室

管理部(管掌)

２. 執行役員人事（2023年４月１日付）               （下線は変更部分を示します。）

氏名 新役職 新担当 現役職 現担当

小倉  豊 生産部三条工場長 生産部三条工場 執行役員生産部長 生産部

以 上